
Obecní úřad Strančice 
Revoluční 383 
251 63 Strančice 
 
 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace 
 
Dne 16.3.2015 jsem v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, podal žádost o poskytnutí informací, jaké veřejné zakázky malého rozsahu podle odstavců 
3.4 a 3.5 Směrnice obce Strančice č.2/2011 byly obcí realizovány od jejího schválení (06/2011), kolik 
zájemců bylo osloveno, datum zveřejnění poptávky na internetových stránkách a kolik platných nabídek 
bylo obci předloženo (uvést jednotlivě pro každou zakázku dle uvedených odstavců směrnice). 

Dne 30.4.2015 jsem na základě rozhodnutí KÚSK č.j. 055118/2015/KUSK obdržel od OÚ Strančice 
informace o veřejných zakázkách, které však neobsahují údaje o počtu oslovených zájemců a datum 
zveřejnění poptávky na internetových stránkách obce, jak stanovuje uvedená Směrnice. 

Z uvedeného důvodu podávám stížnost podle § 16a odst. 1 písm. c) a žádám o poskytnutí požadovaných 
informací v plném rozsahu. 

 
 
 
Ve Všechromech dne 3.5.2015 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
nar. 16.1.1973 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 


